
UCHWAŁA NR XXX/165/21 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków OSP biorących udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18  ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. z dnia 29 maja 2020 r., Dz.U. z 2020 r., poz. 961) Rada Gminy  Sieciechów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków jednostek ochotniczych straży pożarnych 
z terenu Gminy Sieciechów w kwocie 18,30 zł. za jedną godzinę udziału w działaniach ratowniczych i 9,15 zł. 
za jedną godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Sieciechów 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/89/19 Rady Gminy  Sieciechów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków OSP biorących udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB64FA4A-70DE-4C7C-9FBF-F291DD6920DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


